
ZARZĄDZENIE NR 737/16 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 29 stycznia  2016 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie lub powierzenie 
wykonania  zadań publicznych gminy Dziemiany w 2016 roku  

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.) zarządzam,  co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 

1) kultura fizyczna  

2) edukacja, oświata i wychowanie 

3) realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 
Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 
Urzędu  w Urzędzie Gminy Dziemiany, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dziemiany. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
       
                 Wójt Gminy Dziemiany 
 
                    Leszek Pobłocki  
 
 
 
 
 
 
 
 


